(Текелийсю{й энергокомплекс> ЖlЛС
\азацстан Республикасы,
Жетiсу облысы,
041705,Текелi ц.,
Д. Цонаев кешесi, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tBkeli-ek.kz
Бсн 090840008604

ТОО <Текелийский энергокомплексD
Республика Казахстан,

Область Жетlсу,
041705, г. Текели,

Ул. ff. Конаева, ,l78

Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02

E-mail: office@tekeli-ek.kz
Бин 090840008604

Ns о! - //] * ;2о, aZzaл

Руководителю Щепартамента
Комитета по реryлированию
естественных монополий по
области Жетiсу Министерства
национzLльной экономики
Ресгryблики Казахстан
Сагымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2025 года
ТОО <Текелийский энергокомплекс))

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных приказом Министра национulJIьной
экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года Ns 73, представляем Вам
для сведения внесённые изменения в Перечень2025 года.

Приложение: Приказ J\Ъ 41 от |0.02.2025 г. года на |2 листах.

Отарбаев А.К.

Исп.,Щолгалёв С.А.

8(72835) 420 1l

тffiышпснпп .", зll[рt{lнIlftlппtllс

,.Щиректор

(ТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКСD
ж,АуАпкЕршlлlгl
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlгl

БYЙрыц
l0.02 20 25

Ведущего специ€tлист службы
по работе с персон€Lпом

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧВННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
КТЕКЕЛИЙСКИЙ ЭНВРГОКОМПЛЕКСD

прикАз
Jю 41

г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных прик€вом Министра национzlльной
экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года J\Ъ 73, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в <Перечень закупаемых субъектом естественной
монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при

утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и
снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО <<Текелийский энергокомплекс)),
на 2025 год)), утвержденный прик€lзом от 24.|2.2024 года J\b 299, согласно
Приложению Ns l.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за с

Щиректор А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер Г.Герлах

Главный бухгалтер Е. Артющенко

Н.Корж

Ведущий юрисконсульт

С. .Щолгалев, 8 (72835) 4-20-|l

Ий*"й Н. Борисова

пкшпПспil}l зlltPt0ll(litпшll8

Текелi к.

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при формировании тарифа
на 2025 год

ft

Приложеlrие М l

Nl rryнкта
по
Перечтrю

Редакция по Перечню Внесение lrзменений в Перечень

наименоваtrие
Едлtн

изм
Годовой
объем

I_{eHa без

учёТа HfiC

Сумма тыс. тенге без учета Н!С
Способ
зtlкупки

наименование
Един
изм

Годовой
объем

Щсна без

учiта Н!С

Сумма тыс. тенге без учсга Н!С
Способ
закчпкиВсего

элекц)оэне

ргия

тепло
энергrrjl

Всего
электроэнер
гиrI

тепло
энергиJl

,70
Поверка и ка.либровка
специaUIьных средств
измерений

тыс
тенге

2 600 l 950 650
Запрос
ценовых
предложений

Поверка и к;rлибровка
специаJIьньж срсдств
измерений

тыс
тенге

2 085 l 564 52l
Запрос

ценовых
предложений

71
Поверка и калибровка
средств измерений

тыс
тенге

2 000 1 500 500
Запрос
ценовых
предложений

Поверка и калибровка
средств измерений

тыс
тенге

2 5l5 1 886 629
Запрос
ценовых
предложений

298 Болт с поляой резьбой
М l2x60 мм

кг 30 l 500 45 з4
запрс
ценовьж
пDелложеш{й

299 Болт с полной резьбой
М l4x80 мм

кг 40 l 500 60 45 l5
зirпрс
ценовых
пDедложений

300 Болт с полной резьбой
Мlбх80 мм

кг 60 1 500 90 68 2з
залрос
ценовых
пDед,,Iожений

301 Болт с полной резьбой
М lбх100 мм

кг 60 l 500 90 68 2з
зilпрос
ценовых
пDедложений

з02 Болт с полной резьбой
М l8xl00 мм

кг 60 l 500 90 68 2з
запрос
ценовых
пDедJIожений

303 Болт с полной резьбой
М l8xl20 мм

кг 60 l 500 90 68 2з
запрос
ценовых
предложений

з04 Болт с полной резьбой
М 20х90 мм

кг 60 1 500 90 2з
з!шрос

ценовьD(
предложений

305 Болт с полной резьбой
М 20х120 мм

кг 60 l 500 90 2з
запрос

ценовых
пDедложений

306 Болт с полной резьбой
М 20xl40 мм

кг 60 1 500 90 2з
зzlпрос

ценовьrх
ппелложений

з0,| Болт с полной резьбой
М 24xl20 мм

кг 60 l 500 90 68 2з
запрос
ценовьш
ппелложений

308 Болт с полной резьбой
М 27xl20 мм

кг 60 l 500 90 68 2з
зiшрос
ценовых
ппедложений

68

68

68

Л! гпrнкга
по
Перечню

Внесение изменений в Перечень

наименование
Един
изм

Годовой
объем

I {eHa без

уч{Та Н.ЩС

Сумма тыс. тенге без )лiега НДС
Способ
закупки

наименование
Един
изм

Годовой
объем

I_{eHa без

учёга Н.ЩС

Сумма тыс. тенге без 1^reTa Н!С
Способ
закупкиВсего

электроэне

ргия

тепло
энергшI Всего

электроэнер
гия

тепло
энергия

з09 Болт с полной резьбой
М 30xl80 мм

кг 70 l 500 l05 79 26
зilпрос
ценовьж

зl0 Гайка Мб кг l 1 500 2 l 0
запрос
ценовых
ппелложений

з1l Гаrjка М8 кг l 500 l 0

запрос

ценовых
пDелложений

з|2 Гайка М10 кг 1 500 2 0
запрос

ценовых

зlз Гайка M12 кг l2 l8 |4 5

запрос
цеIrовых

з14 Гайка M14 кг l0 l5 ll 4
запрос
ценовых

зl5 Гайка М16 кг 20 l 500 30 2з 8

запрос
llеновых
пDелложений

316 Гайка М l 8 кг 35 l 500 53 39 lз
запрос
ценовьIх
поелложений

з1,7 Гайка М20 кг з2 1 500 48 36 l2
запрс
ценовых
поедложеншi

зl8 Гайка М24 кг 24 l 500 зб 27 9
запрос
ценовых
поедложений

з19 Гайка М27 кг 2,7 1 500 4| 30 l0
запрос
ценовых
ппелложений

з20 Гайка МЗ0 кг l5 l 500 2з |7 6
запрос

ценовых
поелложений

з21 Болт М l8xl00 мм кг 20 1 500 )1 8

запрос
ценовых
поелложений

з22 Болт М l2x40 мм кг l0 1 500 15 ll 4
зztпрос

ценовых
пDедJIожеIrий

l56 Болт о гайкой кг 330 l 600 528 з96 |з2
запрос
ценовых
предложении

БолтМ l2x7OMM кг 10 l 500 l5 1l 4
запрос
ценовых
предложений

Релакция по Перечrrю

2

l 500

1 500

з0

Nл гryнкга
IIо

Перечrпо

Редакция по Перечrпо

наименование
Един
изм

Годовой
объем

Цена без

1чега Н!С

Сумма тыс. тенге без }"tsта НДС
Способ
закупки

наименование
Един
изм

Годовой
объем

Цена без

1чега Н!С

Сумма тыс. тенге без 1^leTa Н!С
Способ
закупки

Всего
электроэне

ргия

тепло
энергия

Всего
элекгроэнер
гия

тепло
энергия

204
Мсгизы (болт,

шпилька, гайка, шайба)
кг 500 l 700 850 638 2lз

запрос
ценовых
предложений

Мsтизы (болт, шпилька,
гайка, шайба)

кг l8 l 700 зl 2з 8

запрос
цеIIовых

пред,ltожений

з2з
Полшипник опорно-

упорный 8l07
шт l0 l 500 l5 4

зzlпрос

ценовых
ппе пппжеqии

2l0 Подшипники шт 28з 15 000 4 245 3 l84 l 06l
з:шрос

ценовых
предложений

Ilодшипники ItIT 282 15 000 4 2з0 з 17з l 058

запрос
ценовьж
lrрЕлJrUлýuпи

з24
Клапан запорный
сильфонный l5П67П

tпт 4 103 125 4lз з09 l03
запрос

цеtIовых
ппслложеttий

з25
клапан игольчатый с
СШН l5с54бк

шт 10 zз5 176 59

запрос
ценовых
предложений

з26
Клапан (вентlrль)

запорный D 15 мм
ш,I, 25 2 550 64 48 16

запрос
ценовых
предложений

з27
Клапан (векгиль)
запорный D 20 мм

tIIT 25 з l50 ,79
59 20

запрос
ценовых
предложений

з28
Клапан (вентиль)

з:rпорный D 25 мм
шт 5 6 з50 з2 24

запрос
ценовых
пDелложений

з29
Клапан (веrггиль)

запорный D З2 мм
IItI, 20 8 l00 l62 |22 4|

зaшрос

ценовых
пDедложений

l60 Вентиль DUl5-50 Iшт l30 18 000 2 з40 1 755 585
запрос
ценовых
предложений

Веrrгиль DUl5-50 шIт
,75 l8 080 1 356 l 0l7

зiшрос
ценовых
предложений

330
Масло моторное 10W40
1кв

литр 500 1 390 695 52l |,74

запрс
ценовых
пDедложений

l9,7
Масло моторное для
бензиновых двигателей

л 400 2 з00 920 690 2з0
запрос
ценовьrх
предложений

Масло моторное для
бензиновых двигателей

л l00 2 250 225 169 56

запрос
ценовых
предложений

ззl Аrrгифриз l кв кг 70 850 45 15

зaшрос

ценовых
пDедложений

l5l Антифриз литр l60 l з00 208 l56 52
зtшрос
ценовых
предложений

Акгифриз литр ll0 l 350 l49 1ll з,7

запрос
ценовых
прелложений

Внесение изменений в ГIсрсчснь

2з 48з

8

зз9

60

Лi гryнкта
по
Перечню

Редакrцая по Перечню Внесение изменений в Перечень

Liаименование
Един
изм

Годовой
объем

I (сна боз

учёта I I.I{(i

Сумма тыс. тенге без 1^leTa tIlC
Способ
закупки

I Iаименование
Един
изм

Годовой
обт,ем

I_{eHa без

1^ttIa Н!С

Сумма тыс. тенге без y^rcTa HffC
Способ
закупкиВсего

электроэне

рглlя

теIIJIо

энерI,1{я
Всего

электроэнер
гlUI

тепло
энергия

Тосол l кв кг 60 850 51 38 13

зtlпрос
ценовых
пDедложений

24з Тосол кг l60 l 000 l60 l20 40
запрос
Ilеновых
lIред.tIожений

Тосол кг 109 l 000 l09 82 27
запрс
ценовых
предложений

l49 Автошины tIIT, 24 250 000 6 000 4 500 l 500
Запрос

ценовых
предложений

Автошины tпт, 20 2зz 140 4 64э з 482 1 16l
Запрос
Ilеновьtх
предложений

ззз Автошина l7,5-25 24PR
ECOTYRE ЕЗlLЗ ТТF шт 4 265 000 l 060 795 265

Запрос

ценовых
поедложений

зз4
Автошиllа Ikon
Autograph Ultra 2 SUV
2з5165 Rl7 XI- l08v

шт 4 74 300 297 22з
Запрос
ценовых

335 Канат стальной d l9.5-
Г_В_Н_Р_1770ll80 l кв

м l 000 l 495 l 495 l l2l з74
заrпрс
ценовых

169
Канат стальной d l9,5-
г_в_н-р_ l 770l l 80

м 2 000 2 800 5 600 4 200 l 400
запрос
ценовых
предложений

Канат стальной d 19.5-

г-в-н-р- 1770l180
м | 466 2 800 4 l05 з 079

з:lпрос
ценовых
предложений

ззб Респиратор У-2К l
полуг.

шт 700 680 4,76 з57 l19
запрос
ценовьIх
пDедложений

зз7

Полумаска

фильтрующая
(респиратор)
противоilЭрозольная с
кJIап:lном выдоха l

l00 зlз 31 2з 8

запрос

ценовьн
предложений

зз8
Вк.падыши
противоurумные l
полчг.

llгт 700 505 354 265 88

запрс
ценовьrх
пDелложений

229
Средсгва
индивидуальной
защиты

компл
ект

l 6 600 000 6 600 4 950 l 650
з:lпрос
tlеновых
предложений

Средства
индивидуальной
зilIцты

компл
ект

l 5 739 000 5 7з9 4 304 l 435
зшрос
ценовьгх
прелпожени!i

зз9 Провол обмоточный
пэтв_2 0,7l

кг 20 7 460 l49 |12
з:lпрос
ценовьD(
поелложений

Провол обмоточный
пэтв_2 0,85

кг 20 7 460 l49 |12 эl

зtlпрс
ценовых
пDелложений

з4l Провод обмоточный
пэтв_2 1,06

кг 40 7 460 298 224 75
зilпрос
ценовьrх
пDелложений

зз2

l 026

tlm

з40

Nл цчнкта
по
Перечню

Редакция по Перечню Внесение изменений в Перечень

1,1аименование
Един
изм

Годовой
объем

I_[eHa без

рега Н.ЩС

Сумма тыс. тенге без rrgга НДС
Способ
закупки

наименование
Един
изм

Годовой
объем

Цена без

уl,РгаНДС

Сумма тыс. тенге без 1^lега Н!С
Способ
закупки

Всего
электроэне

ргLrя

теIIJIо

энергия
Всего

элек,гроэнер

гия
тепло
энергия

342
Провод обмоточный
пэтв_2 1.12

кг 40 7 460 298 224 75

запрос
ценовьtх
пDедложений

з4з Провод обмоточный
ПЭТВ-2 д.1,18

кг 60
,7

460 448 ,,t) ||2
зilпрос
ценовых
пDедложений

з44 Провод обмоточный
пэтв-2 1,32

кг 60 7 460 448 ззб l12
запрос
ценовых
пDедложеншi

з45 Првод обмоточный
пэтв-2 1,56

кг 80
,7

460 597 448 l49
зчrпрс
ценовых
поелложений

l68 Кабельная продукцшl м 1 000 5 000 5 000 3 750 l 250
запрос

цеItовых
предложений

Кабельная продукция м 500 5 226 2 бl4 l 960 653

запрос

ценовых
предложенпй

Il,гоl,о
тыс.
тенге

37 05l тыс.
тенге

J7 051